Şayet “okuyup yazmayı bilmeyen
birtakım asker kaçkınları” askerlikten muaf olmayı amaçlıyorlarsa
manipüle edilmeye en uygun imtihan yerinin kendi yerleşim birimleri
olduğu açıktır. Taşradan gelerek Dersaâdet’teki imtihan komisyonu

92 BOA, Y.MTV, Dosya No:97, Gömlek no:41.
93 BOA, Dahiliye, Mektubi Kalemi (DH.MKT), Dosya No:2004, Gömlek no:1.
94 MMZC, Devre I, Cilt II, İnikâd 39, 25 Şubat 1324/10 Mart 1909, s. 209.